АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2012 г.		           	   №  45			     х. Верхний Митякин

Об установлении норм расхода жидкого топлива
 для машин, эксплуатирующихся в администрации Красновского сельского поселения для уборки и санитарной очистки территории сельского поселения

Руководствуясь распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»:
1. Утвердить расход топлива для средних условий эксплуатации машин (по использованию мощности двигателя и времени работы под нагрузкой) на 1 час работы для МТЗ-82.1 – 7,2 л/маш-ч, для Снегопогрузчика ПФС-0,75Б – 8,2 л/маш-ч.
2. Утвердить срок действия зимних надбавок к базовой норме расхода топлива в зимний период эксплуатации коммунальной техники ежегодно с 15 ноября до 15 марта, т.е. протяженностью 4 календарных месяца.
3. Утвердить величину надбавок в зимний период эксплуатации коммунальной техники в размере 7%.
4. Утвердить эксплуатационную норму расхода топлива на 1 час работы в размере:

	С 16.03. по 14.11.
	С 15.11. по 15.03.

	МТЗ-82.1
Снегопогрузчик ПФС-0,75Б
	7,2                                   8,2
	7,70
8,77

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Красновского сельского поселения (Горшколепову Н.П.)

                 Глава Красновского
сельского поселения			                              Г.В. Бадаев

0